
Gemeente Tubbergen; Ambitiedocument Energietransitie Noordoost Twente

De raad van de gemeente Tubbergen,

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 2 oktober 2017, nr. 9A

gelet op het advies van de commissie Ruimte en Economie van 16 oktober 2017;

B E S L U I T:

vast te stellen:

- het ambitiedocument Energietransitie Noordoost Twente,

- hiermee de ambitie van onze gemeente te bepalen op 20% duurzame opwek van het totaal ener-

gieverbruik in 2023.

- Hiermee tevens het lange termijndoel vorm te geven en te gaan voor energieneutraliteit in 2050.

- De wethouder Duurzaamheid te mandateren het ambitiedocument te tekenen.

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering

van 30 oktober 2017,

De raadsgriffier, De voorzitter, .

J.M.J. van Limbeek-ter Haar, drs. ing. W.A.M. Haverkamp-Wenker

 

 

 

Bijlagen (als externe bijlage toegevoegd aan dit gemeenteblad)

- Bijlage ambitiedocument NOT (pdf, 26.83 mb)

- Bijlage kansenkaart Bio (pdf, 184.99 kb)

- Bijlage korte versie Quickscan verdieping en participatie (pdf, 2.96 mb)

- Bijlage projectplan energietransitie NOT samenvatting en toelichting begroting (pdf, 268.2 kb)

- Bijlage reductietabellen (pdf, 74.66 kb)

Nr. 194373

GEMEENTEBLAD 7 november

2017

Officiële uitgave van de gemeente Tubbergen

Gemeenteblad 2017 nr. 194373 7 november 20171


